1

DECRETO  Nº 041/2011

“Nomeia Servidor aprovado no Concurso

Público 001/2002, por força de liminar.”

José Diogo Drumond Neto, Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, por determinação judicial, o servidor aprovado no Concurso

Público 001/2002, abaixo relacionado, em seu respectivo cargo, que compareceu no prazo

determinado e apresentou toda a documentação exigida no Edital de Convocação

012/2010 que é parte integrante do Decreto Municipal 035/2010.

MECÂNICO

Nome

FERNANDO TEIXEIRA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as

disposições  em  contrário.

Prefeitura  Municipal  de  Teixeiras/MG,  21 de janeiro de 2011

JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO

Prefeito  Municipal

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

PUBLICAÇÃO

Aos _____/_____/_____

publiquei essa Portaria no

Quadro de Publicações da

Prefeitura conforme Art.

88 da LOM.

_____________________

José Diogo Drumond Neto

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que registrei essa

Portaria em Livro Próprio.

Teixeiras,

_____/_____/_____

_____________________

Glauciano Corrêa Rosado

Assessor Especial